ANTICIPO DE LA ORDEN DE COMPRA 

-0- 

(-) MULTAS POR MORA XX DÍAS 

-0- 

IVA DEL TOTAL DEL CONTRATO U 

ORDEN DE COMPRA (12%) 

USD    66,88 

VALOR A PAGAR + IVA DEL TOTAL 

DEL CONTRATO U ORDEN DE 

COMPRA 

USD 624,28 

El valor a pagar será de USD 624,28 (SEISCIENTOS VEINTICUATRO CON 28/100) INCLUIDO 

IVA, durante 365 días.  Corresponderá a la Subdirección de Contabilidad efectuar las retenciones 

fiscales y multas generadas si las hubiere. 

DETALLE DEL SERVICIO MENSUAL: 

SERVICIO DE UN GESTOR AMBIENTAL AUTORIZADO PARA LA GESTIÓN EXTERNA